[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         25 июля 2011 года.                         №  186                       п. Матвеев Курган
О Порядке оценки обоснованности

и эффективности налоговых льгот,

установленных на местном уровне.
В целях повышения результативности практической реализации налоговой политики, обоснованности предоставления режимов льготного налогообложения на территории Матвеево-Курганского сельского поселения и в соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 08.08.2009 № 1123-р и постановлением Администрации Ростовской области от 13.05.2010 № 305
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок оценки обоснованности и эффективности налоговых льгот, установленных на местном уровне, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Матвеево-Курганского

сельского поселения

Н.Ф.Гапоненко